
20

سهشنبه
1402
تیر

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3681
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
آینده متعلق به کسانی است 

که به نسل بعدی دلیلی برای امید می دهند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد      32344772 - 071

آگهی

آگهى

پیر تیلارد دو شاردن

آگهی مناقصه عمومی
1402-290

نوبت اول: 1402/04/19 افسانه                                                                               نوبت دوم: 1402/04/20طلوع
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجرايی احداث تقاطع های الگو چهار راه حافظیه و ادبیات و میدان  اطلسی از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000229 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 12/786/559/122 ريال

-مدت قرارداد :  2 ماه و 29 روز  
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه تصوير رتبه 

بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: چهار راه حافظیه و ادبیات و میدان اطلسی   

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 640/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 
بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز يکشنبه مورخ 1402/04/25 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 13 روز دوشنبه مورخ 1402/05/09 می باشد. شرکت کنندگان می 
بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه 

سه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/05/10در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                    1525340                          41222

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهی فقدان سند مالکيت پلاک 584 فرعی از 193 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم سعادت آينه دار فرزند لطف اله با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 254 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که 
تعداد يک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 584 فرعی از 193 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون در دفتر 92 صفحه 155 ذيل ثبت 
1963 بنام خانم سعادت آينه دار ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 270809 الف 81 صادر گرديد که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود 
گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین قانون ثبت آگهی می شود  که هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
41225                            223 م الف 

رضا رجبی زاده – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
نظر به اينکه برابر رای شماره 2001493-1401/11/05 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسکندر ملک زاده فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 1341 
صادره از جره و بالاده موازی نه سهم مشاع از يازده سهم سهام ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 73797/25 مترمربع به پلاک 28 
فرعی از 50 اصلی مفروز و مجزا شده از 50 اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقايان مرتضی 
قلی جانی پور و صفدر امان اله خانی و جهانپور امان ال خانی و هلاکو جانی پور ( در آگهی های منتشره قبلی اشتباها میزان سهام نامبرده ششدانگ 
درج گرديده است و صحیح آن موازی 9 سهم مشاع از 11 سهم سهام ششدانگ می باشد. لذا مراتب اصلاح و به منظور اطلاع عموم مراتب در يک 
نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار آگهی به مدت 
30 روز اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 

تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار:1402/04/20                                                                      41224                       224 م الف 

رضا رجبی زاده – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی فقدان مدرک تحصيلی 
مدرک فارغ التحصیلی اينجانب فرح نصیر دشت گل فرزند حاجت به شماره شناسنامه 734 صادره از مسجد سلیمان رشته کارشناسی حسابداری 
صادره از واحد دانشگاهی مرودشت با شماره 1053388 مفقود گرديده است و فاقد اعتبار می باشد. از يابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت به نشانی استان فارس شهرستان مرودشت کیلومتر 3 جاده تخت جمشید دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت 

ارسال نمايد.                                                                                                               41208/1968629

آگهی فقدان سند مالکيت پلاک 3 فرعی از 3165 قطعه 1 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
مدعی  گرديده  تنظیم  کازرون   19 شماره  رسمی  اسناد  دفتر  در  که  استشهاديه  برگ  دو  تسلیم  با  محمد حسین  فرزند  نامداری  فاطمه  خانم  چون 
به  که  کازرون  فارس   7 بخش  يک  قطعه  در  واقع  اصلی   3165 از  فرعی   3 پلاک  ششدانگ  به  مربوط  مالکیت  سند  جلد  يک  تعداد  که  است 
شماره  الکترونیک  دفتر  ثبت  ذيل  گرفته  قرار  وی  مالکیت  سهم  در  که  کازرون   19 دفتر   1401/05/18-215033 شماره  قطعی  سند  موجب 
1401203110002004489 بنام خانم فاطمه نامداری ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 972598 ب 1400 صادر گرديد که سند مالکیت به علت 
سهل انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین قانون ثبت آگهی می 
شود  که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسیده و يا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
41226                        222 م الف 

رضا رجبی زاده – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

دانشمندان دانشگاه »باث«)Bath( ایبوپروفن و سایر مُسکن های رایج را 
از ضایعات صنعت کاغذسازی می سازند.

بگوییم  است که  منصفانه  احتمالًا  انگجت،  از  نقل  به  و  ایسنا  به گزارش 
را در ذهن خود تصور  داروسازی  از صنعت  تصاویری  مردم  اکثر  وقتی 
زیست  محیط  و  نجات بخش  داروهای  تولید  بین  ارتباطی  اغلب  می کنند، 

نمی بینند.
اما بر اساس یک مطالعه در سال ۲۰۱۹، شرکت های دارویی بیش از صنعت 
خودروسازی کربن دی اکسید تولید می کنند. در این مطالعه درباره وضعیت 
درصد   ۲۸ دارو  بازار  ما،  محاسبات  طبق  است:  آمده  داروسازی  صنعت 
خودروسازی  بخش  از  آلاینده تر  درصد   ۱۳ حال  عین  در  اما  کوچک تر، 

است.
به عبارت دیگر، شرکت های دارویی باید میزان انتشار کربن خود را برای 

سلامت زمین و همه ساکنان آن کاهش دهند.
خوشبختانه گروهی از دانشمندان دانشگاه باث در بریتانیا ممکن است راه 

حلی برای این صنعت پیدا کرده باشند که دقیقاً به این مقصود برسد.
در مطالعه ای که در مجله ChemSusChem منتشر شده است، این گروه 
تربانتین  در  موجود  اجزای  از  که   β-pinene تبدیل  برای  را  فرآیندی 
است، به پیش سازهای دارویی و سپس برای سنتز پاراستامول و ایبوپروفن 

استفاده کردند.
از  که  روغنی  است  مایعی  تربانتین  روغن  یا   )Turpentine(تربانتین
تقطیر انگم انواع درختان کاج بدست می آید و مصارف صنعتی و دارویی 

دارد. ماده آلی آنها از گروه ترپن ها است و ساختار مولکولی گوناگونی 
دارند. تربانتین یک محلول شیمیایی به شکل روغن و ترکیبی مخلوطی از 

هیدروکربن های دو حلقه ای با فرمول C۱۰H۱۶ است.
در حال حاضر اغلب شرکت های تولید کننده این مسکن ها از پیش سازهای 
شیمیایی مشتق شده از نفت خام استفاده می کنند. در عین حال، تربانتین 
یک محصول جانبی و ضایعات است که صنعت کاغذ در مقیاسی بیش از 

۳۵۰ هزار تن در سال تولید می کند.
 ،HAP-۴ برای سنتز از سقز  استفاده  به  پژوهشگران می گویند که موفق 
پیش ساز بتا بلوکرها، سالبوتامول که داروی استنشاقی آسم است و طیف 

وسیعی از پاک کننده های خانگی شده اند.
منجر  می تواند  بیشتر  پایداری  بر  علاوه  زیستی«  »پالایش  فرآیند  این 
زیرا  شود،  مصرف کنندگان  برای  باثبات تر  دارویی  تولید  هزینه های  به 
از  متاثر  نمی گیرد که  قرار  مشابهی  ژئوپلیتیکی  فشارهای  تحت  تربانتین 

افزایش سرسام آور قیمت انرژی و نفت شود.
با این حال، یک مشکل مهم این فرآیند در شکل فعلی آن این است که 
از نفت خام  با تربانتین نسبت به استفاده  هزینه بیشتری برای تولید دارو 

دارد.
کمی  قیمت های  باشند  مایل  مصرف کنندگان  که  امیدوارند  پژوهشگران 
اما  بپردازند،  زیست  محیط  دوست دار  و  پایدارتر  داروهای  برای  بالاتری 
بیایید صادق باشیم، وقتی کسی بیمار یا درد دارد، پرداخت هزینه بیشتر 

برای تسکین درد آخرین چیزی است که مردم می خواهند انجام دهند.

ساخت »ایبوپروفن« و سایر مُسکن هاي رایج از ضایعات کاغذ!

آگهی حراج حضوري
1402-278

نوبت اول:1402/04/19 روزنما                                                                          نوبت دوم:1402/04/20طلوع
شهرداری منطقه ده در نظر دارد نسبت به واگذاری محل )زمینی( جهت نصب و راه اندازی دستگاه بازی کشتی صبا واقع در بلوار دکتر حسابی، 
پارک انتظار 2 از طريق حراج حضوری واگذار نمايد. لذا متقاضیان می توانند از تاريخ انتشار آگهی جهت بازديد در ساعات اداری به آدرس شیراز، 
شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 10 مراجعه نمايند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلی  

107 تماس حاصل فرمايید.

مبلغ سپرده شرکت در متراژ زیربنا )مترمربع(مدت اجارهمحل پروژهموضوعردیف
حراج )ریال(

اجاره محل )زمینی( جهت نصب و راه 1
اندازی دستگاه بازی کشتی صبا

واقع در بلوار دکتر حسابی، 
پارک انتظار 2

1.000.000.000 ریال100دو سال

 •لازم به ذکر است در سال دوم به نسبت سال اول 20 % به مبلغ اجاره اضافه خواهد شد.
•مهلت واريز مبلغ سپرده شرکت در حراج يا اخذ ضمانتنامه بانکی تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 می باشد. شايان ذکر است 

شرکت کنندگانی که بعد از تاريخ فوق الذکر اقدام به اخذ سپرده نمايند مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
•چنانچه دو ماه از اجاره پرداختی در موعد مقرر پرداخت نشود ضمانتنامه ضبط، قرارداد فسخ و مستاجر هیچگونه حق اعتراض ندارد.

•مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در مزايده به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و يا فیش واريز 
نقدی به حساب سپرده 100805504742 بانک شهر بنام شهرداری شیراز )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(. شناسه ملی: 

14002091671 - کد اقتصادی: 411364877455 – کد مرجع: 101120
•برنده حراج می بايست در زمان انقعاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی برای دو سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی 

يا واريز وجه نقد ارائه نمايد.
•جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و يا از طريق معرفی نماينده به آدرس شیراز شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ده 

مراجعه نمايند.
•نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گرديده است.

•ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
•بديهی است هزينه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.

• شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار است. در اين صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
•حراج روز شنبه مورخ 1402/04/31 راس ساعت 13 در محل سالن جلسات شهرداری منطقه هفت شیراز برگزار می گردد.

•ارائه کارت شناسايی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 
•آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.            1523367                      41223

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2001089-1402/03/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکريم بازيار فرزند قربانعلی کدملی 2372158414 صادره از کازرون در 
ششدانگ يک درب باغ به مساحت 14925/50 مترمربع پلاک 293 فرعی از 205 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 205 اصلی قطعه 4 واقع در 
بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) سهم الحصه خود متقاضی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/05                                                                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/04/20 
41103                           200 م الف 

رضا رجبی زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034001641 مورخه 1402/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نساء دهقانی فرزند خدابخش به شماره 
شناسنامه 6 و ملی 2299400222 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 353/87 مترمربع پلاک فرعی 14222 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی خدا بخش دهقانی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/05                                                                           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/04/20 

41105/1968560                         1541 م الف 
مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311002001084-1402/03/18 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید میرشکاری فرد فرزند مهراب به شماره شناسنامه 
49855 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 594/34 مترمربع پلاک 58 فرعی از 130 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 130 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای عباس امیر عضدی بعنوان 
احدی از ورثه مرحوم آقای خواجه خلیل امیر عضدی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 

نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/05                           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/04/20      41104                            197 م الف

رضا رجبی زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 


